

**DeFriLy Invest ApS**  
Solbjerg 28, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 20 84 10**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019

---

Dennis Friis Lyngesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DeFriLy Invest ApS Solbjerg 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 20 84 10 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Friis Lyngesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	Herning Industri Lager A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 548.768 kr. mod 332.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.949	-3.850
Andre finansielle indtægter	572.764	336.158
Øvrige finansielle omkostninger	-13.047	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.768</b>	<b>332.308</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>548.768</b>	<b>332.308</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	470.000	235.000
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	23.768	97.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.768</b>	<b>332.308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	140.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.608	0
Tilgodehavender i alt	51.608	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.549	0
Værdipapirer i alt	8.549	0
Likvide beholdninger	41.499	22.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.656</b>	<b>22.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.656</b>	<b>162.888</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	104.156	80.388
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>239.156</b>	<b>160.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.656</b>	<b>162.888</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DeFriLy Invest ApS
Herning Industri Lager A/S, Herning	10 %	10.642.920	5.749.937	140.000

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	51.608

	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	80.388	-16.920
Årets overførte overskud eller underskud	23.768	97.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	470.000	235.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-470.000	-235.000
	<b>104.156</b>	<b>80.388</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>55.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en eventualforpligtelse på tkr. 15 vedr. udbytteskat.		